Docente

Profesores Catedraticos / Full Professors
Apelli®@xeneaditdmiednico

Fraile Marcos, Ana Maria anafra@usal.es

Manzanas Calvo, Ana M? amanzana@usal.es
Patea Birk, Viorica vioricap@usal.es
Profesores Titulares / Permanent Lecturers
Apelli@xs e dipiii@nipa ditdmieonico
Alonso Mulas, Dolores dalmu@usal.es Alonso Rodriguez, Pilar alonso@usal.

es

Alvarez Mosquera, Pedro pedro@usal.es Astudillo Terradillos, José Luis astu
di@usal.es

Borham Puyal, Miriam miriambp@usal.es Diaz Sanchez, M2 Eugenia

mediaz@usal.es

Duran Martinez, Ramiro rduran@usal.es Elorza Amords, lzaskun iea@usal.e

n

Gonzalez de la Aleja Barberan, Manuel mgonzalez@usal.es

Mont
es Granado, Consuelo

cmg@usal.es

Pardo Garcia, Pedro Javier pardo@usal.es Revilla

Vicente, Rosa

revilros@usal.es

Ruano Garcia, Francisco Javier firg@usal.es

Sanchez Manzano, M2 Jesus

mjs@usal.es

Sanchez-Reyes Penamaria, Sonsoles sreyesp@usal.es
Profesores Contratados / Lecturers under Contract: PCD & PPL

Apelli@xs e dipiii@inipa ditdmieonico
Alonso Alonso, Ana analonso@usal.es

O

iego Amado, Carmen

amado@usal.es

Diego Sanchez, Jorge jorgediegosanchez@usal.es Garcia
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Riaza, Blanca

bgr@usal.es

Gerke, Amanda

aegerke@usal.es

Gonzalez Rodriguez, Luisa M2

luisagr@usal.es

Martin Ortiz, Patricia patriciamartin@usal.es Penalba Garcia,
Mercedes mpg
@usal.es

Séanchez Garcia, M2 Pilar

psg@usal.es

Profesores Ayudantes Doctores

Apelli@xs e dipiiiBiaipa ditdmieonico
Barba Guerrero, Paula  paulabarbaguerrero@usal.es

Bernabéu Lorenzo, Marta

marta.bernabeu@usal.es

Casco Solis, Sara saracs@usal.es Mocanu, Vasilica

vasim@usal.es

Pérez Garcia, Elisa elisapg@usal.es

Rodriguez Loro, Nora

norarloro@usal.es

Schintu Martinez, Paula

paulasch@usal.es

or

Investigador Distinguido - Senior 'Beatriz Galindo' / 'Beatriz Galindo' Seni

Distinguished Researcher

Apelli@xneaditdmeonico
Hutchings, Mark  Mark.Hutchings@usal.es
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Profesores Asociados
Apelli@xs e dipiii@iaipa ditdmieonico
Arias Gonzélez, Nadia nadiam ariasg@usal.es Martin Ayuso, M2
Isabel queenmab
@usal.es

Martin Hernandez, Cristina cristinaheri@usal.es

Robledo Carranza, Tamara

tamirobledo@hotmail.com

Tostado Gonzalez, Rubén rtostado@us

al.es

Zelachowska, Agata A.

agata@usal.es
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